
ZARZĄDZENIE NR 344/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na wkład własny dla Fundacji Przemian Społecznych Zmiana na realizację 
zadania "Nasze zadanie - moje działanie".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 239 ze zmianami), w związku z Uchwałą nr XV/97/15 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Stronie Śląskie 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok oraz w związku z Zarządzeniem nr 271/16 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji 
stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy Stronie Śląskie w 2016 roku, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Fundacja Przemian Społecznych Zmiana otrzymuje dotację w wysokości 1 500 zł na wkład własny 
przy realizacji zadania pt. "Nasze zadanie - moje działanie",  na które Fundacja pozyskała dotację z Funduszu 
Inicjatyw Obywatelskich.

§ 2. Decyzja jest zgodna z rekomendacją komisji konkursowej, która dokonała oceny oferty.

§ 3. Dotacja zostanie pokryta ze środków własnych Gminy Stronie Śląskie na 2016 r., przeznaczonych na 
realizację zadań własnych gminy zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4. Termin przekazania dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie podpisanej z 
Fundacją Przemian Społecznych Zmiana.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz Stronia Śląskiego

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 483CE4A6-B17A-445C-B799-06E65AFE8546. Podpisany Strona 1




